АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

14.08.2014 г. № 989

Об утверждении Порядка  предоставления субсидий из бюджета
Качканарского городского округа муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения
ими муниципального задания и примерной формы соглашения
о порядке  предоставления  субсидий на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях» статьей 4 Федерального закона от 3
ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 2
постановления  Правительства Свердловской области от 8 февраля 2011 года
№ 77-ПП «Об утверждении порядка предоставления субсидий из областного
бюджета государственным бюджетным и автономным учреждениям
Свердловской области на финансовое обеспечение выполнения ими
государственного задания  и примерной формы соглашения о порядке
предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
государственного задания» в целях финансового обеспечения выполнения
муниципального задания муниципальными бюджетными и автономными
учреждениями Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) Порядок предоставления субсидий из бюджета Качканарского

городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям
на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания (далее
- Порядок) (прилагается);

2)  примерную форму соглашения о порядке  предоставления  субсидий
на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
(прилагается).

2. Признать утратившим силу с 01.01.2015 г. постановление

Администрации Качканарского городского округа от 21.05.2012 г. № 573
«Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления
субсидий из бюджета Качканарского городского округа муниципальным
бюджетным  и автономным учреждениям на возмещение нормативных
затрат, связанных    с оказанием ими в соответствии с муниципальным
заданием муниципальных услуг (выполнением работ), и примерной формы
соглашения о порядке  и условиях предоставления  субсидий на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания».

3. Установить, что Порядок вступает в силу 01.01.2015 г. и применяется
к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета
Качканарского городского округа начиная с проекта бюджета на 2015 год и
плановый период 2016 – 2017 годы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Качканарского городского
округа.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в сети «Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких